
Uchwała Nr X/73/99 

Rady Gminy w Łubiance 

z dnia 22 października 1999 r. 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łubianka na obszarze wsi 

Zamek Bierzgłowski dot. przebiegu linii napowietrznej 110 kV. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40   ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.), oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz.U. z 1999 r. Nr 15, poz.139 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1.1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łubianka na obszarze wsi 

Zamek Bierzgłowski dot. linii energetycznej 110 kV, zwaną dalej planem. 

2. Plan, o którym mowa w ust. 1 obejmuje trasę przebiegu linii napowietrznej wysokiego napięcia 110 kV na odcinku 

pomiędzy punktem A-B oznaczoną na  rysunku zmiany planu w skali 1: 10 000, zwanym dalej rysunkiem planu , który  

stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Do projektowanej linii napowietrznej 110 kV ustala się : 

1) dopuszcza się możliwość uściślenia przebiegu linii na etapie projektowania realizacyjnego, 

2) strefę bezpieczeństwa w stosunku do obiektów przeznaczonych na stały pobyt  ludzi wynoszącą 20 m od osi linii po 

obu stronach, 

3) na terenach objętych strefą, o której mowa   w ust. 2 obowiązuje rolnicze lub leśne wykorzystanie terenu. 

  

§ 3. Na obszarze objętym zmianą miejscowego planu, o  którym mowa w § 1 tracą moc ustalenia uchwały Nr IV/16/88 

Gminnej Rady Narodowej w Łubiance z dnia 29 grudnia 1988 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Tor. z 1989 r. Nr 2,      poz. 13) jednocześnie na 

odcinku zmiany tracą moc ustalenia uchwały Nr XXIII/100/96 Rady Gminy Łubianka z dnia 26 grudnia 1996 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łubianka dot. przebiegu linii napowietrznej 110 

kV relacji GPZ Toruń-Przysiek-GPZ Unisław (Dz. Urz. Woj. Tor. z 1997 r. Nr 6, poz. 40).  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku   Urzędowym Województwa 

Kujawsko- Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Sierocki

 

 

  



 


